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T ucker S tokes421
Precision Gymnastics

10.400 10.300 9.15010.300 9.3009.000 58.450
1 1 2T 6T 4 2T 1 

1 

T race  Fow le r403
Sun Country

10.100 9.200 9.65010.300 8.1009.800 57.150
2 3T 2T 1 1 8 2 

2 

T rent Hooton427
Dynamic Gymnastics

9.400 10.000 9.35010.400 8.5008.900 56.550
5T 2 1 4 5T 5 3 

3 

T oby Chubb880
Orlando Metro

8.800 9.100 9.60010.000 9.3009.100 55.900
8 5T 6T 2T 3 2T 4 

4 

A idan O 'Conne ll196
Dynamic Gymnastics

8.500 8.700 9.05010.000 10.4008.600 55.250
10 7 6T 9 8T 1 5 

5 

W a leed Rustom884
Orlando Metro

9.900 9.200 8.85010.100 8.0008.100 54.150
3 3T 4T 11 10 9 6 

6 

Jack Harr is422
Trousde ll

8.600 8.600 8.95010.100 9.2008.600 54.050
9 8 4T 10 8T 4 7 

7 

George  LaCom b882
Orlando Metro

9.300 9.100 9.2009.400 7.7009.200 53.900
7 5T 10 5 2 10 8 

8 

Joshua  Lopez886
Twins

9.400 7.900 9.6009.500 8.3008.900 53.600
5T 11 9 2T 5T 6T 9 

9 

Niko M oska lenko406
FGTC

9.500 8.100 9.1009.800 8.3008.700 53.500
4 10 8 8 7 6T 10 

10 

Jacob Re ism an1092
TAG FLA

6.800 8.300 9.1506.400 5.0007.800 43.450
11 9 11 6T 11 11 11 

11 
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Grady W iedem an453
EVO  Gymnastics

9.000 10.000 9.25010.200 10.1009.300 57.850
5 2 2 7T 2 1 1 

1 

Nolan S utte r434
Dynamic Gymnastics

9.700 9.900 9.25010.100 8.6009.400 56.950
2 3 3 7T 1 6T 2 

2 

Gage  Pow er449
Gold Coast

10.000 7.600 9.75010.400 9.1008.700 55.550
1 10 1 1 6T 2 3 

3 

M ason Key446
EVO  Gymnastics

8.500 10.600 9.4509.500 8.4009.000 55.450
8 1 9 3T 3T 8 4 

4 

Gangm in Noh883
Orlando Metro

8.700 8.500 9.3009.900 9.0008.400 53.800
6T 4 4 6 10T 3 5 

5 

Ryland Corbe tt451
Panhandle  Perfect ion

9.300 8.000 9.3509.800 8.6008.600 53.650
3 6T 5T 5 8 6T 6 

6 

Cam eron Kras ie jko885
Twins

8.700 7.700 9.2009.700 8.9009.000 53.200
6T 9 7T 9T 3T 4 7 

7 

M icaah S m ith432
Bayside

8.100 8.400 9.4509.700 7.8009.000 52.450
9 5 7T 3T 3T 9 8 

8 

Braedon R ive ra -Ryle437
Gymnastics USA

9.200 7.800 9.0009.800 7.7008.400 51.900
4 8 5T 11 10T 10 9 

9 

Gabr ie l M endez455
TAG FLA

7.800 7.300 9.2009.300 8.8008.500 50.900
10 11 10T 9T 9 5 10 

10 

Jona than A lfa ro430
Bayside

7.200 8.000 9.5009.300 5.9008.700 48.600
11 6T 10T 2 6T 11 11 

11 
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Jayden Pe rez476
FGTC

9.000 10.600 9.00010.100 9.90010.200 58.800
7 1 4 10T 1 1 1 

1 

Collin W hittington468
Precision Gymnastics

10.500 9.700 9.7009.700 9.0008.500 57.100
1 2 7T 1 9 4 2 

2 

S im on M ingo477
Gymnastics USA

9.600 9.500 9.35010.500 8.3009.300 56.550
2T 3 1 4 5 8 3 

3 

O live r S tile s464
Bayside

8.600 9.200 9.30010.200 9.5009.400 56.200
10 4T 2T 5T 3T 2 4 

4 

Jam es Jendz io459
Sun Country

9.400 9.000 9.00010.000 8.5009.500 55.400
5 7 5 10T 2 6T 5 

5 

Brody Jordan881
Orlando Metro

9.100 8.200 9.60010.200 8.8009.400 55.300
6 9T 2T 2 3T 5 6T

6T

Hayden W ilson473
Precision Gymnastics

8.800 9.200 9.2009.600 9.3009.200 55.300
8T 4T 9 7T 6 3 6T

6T

Hayes W inge tt475
Park A venue

9.600 8.800 9.5509.700 8.5008.800 54.950
2T 8 7T 3 8 6T 8 

8 

Zane  M ar ley478
FGTC

8.800 9.100 9.3009.400 8.0008.900 53.500
8T 6 10 5T 7 9T 9 

9 

Jesus Gascue1091
TAG FLA

9.600 8.000 9.2009.800 6.5008.300 51.400
2T 11 6 7T 11 11 10 

10 

S ergio M ora les474
TAG FLA

8.500 8.200 9.1508.500 8.0008.400 50.750
11 9T 11 9 10 9T 11 

11 
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Cayle r  C row498
Precision Gymnastics

9.800 9.800 9.40010.200 8.8009.800 57.800
2 1T 4 3 1T 3T 1 

1 

A lbe rt S hen491
Sun Country

10.100 9.800 9.30010.300 8.0009.700 57.200
1 1T 2T 4 3 8 2 

2 

Andrew  Groz in482
O ldsmar

9.600 8.400 9.25010.300 9.3009.800 56.650
4 8 2T 5 1T 2 3 

3 

Gabr ie l Johnson486
EVO  Gymnastics

9.700 7.500 9.45010.500 9.4009.000 55.550
3 11 1 2 6T 1 4 

4 

M ichae l Pr im us496
Precision Gymnastics

8.700 8.800 9.1509.900 8.5009.000 54.050
6T 5 5T 7T 6T 6T 5 

5 

Lucas M cDanie l492
Precision Gymnastics

8.500 9.400 8.9008.900 8.5009.100 53.300
8 3 10T 9T 5 6T 6 

6 

JonJon Rodr iguez480
Gymnastics USA

8.900 7.900 9.1509.900 8.8008.400 53.050
5 9 5T 7T 10 3T 7 

7 

Andrew  Buitrago499
FGTC

7.700 8.700 8.9009.500 8.8009.200 52.800
10 6 8 9T 4 3T 8 

8 

Ow en T ana1096
EVO  Gymnastics

6.900 9.100 9.8009.600 7.0008.900 51.300
11 4 7 1 8T 9 9 

9 

Raven M orgart497
Gymnastics USA

8.700 7.600 9.2009.400 6.8008.100 49.800
6T 10 9 6 11 10 10 

10 

Liam  Chan495
FGTC

8.100 8.600 8.5008.900 6.7008.900 49.700
9 7 10T 11 8T 11 11 

11 

Lucas Panades494
Gymnastics USA

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
12 12 12 12 12 12 12 

12 
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Kevin Kasnic423
TumbleBees Jupiter

9.000 9.100 9.4509.700 8.5009.400 55.150
1 2 1T 2 1 2T 1 

1 

Adr ian S m ith270
Bayside

8.000 9.400 9.3009.700 9.2009.200 54.800
4 1 1T 4 2 1 2 

2 

Jack M onaco210
TNT

8.800 8.000 9.6008.000 7.5009.000 50.900
2 3T 8 1 3 7 3 

3 

T hom as Carve r204
Trousde ll

7.200 8.000 8.6509.100 8.3008.300 49.550
7 3T 3T 9 5 4 4 

4 

A lec Dougherty205
Gymnastics USA

8.400 7.600 9.4007.500 8.5008.100 49.500
3 6 9 3 7T 2T 5 

5 

Pe te r Chiulli1094
TumbleBees Jupiter

7.900 7.300 9.2508.500 7.8008.100 48.850
5 9 7 5 7T 5 6 

6 

Andrew  Gilm ore216
Trousde ll

7.400 7.700 8.9008.700 6.7008.200 47.600
6 5 6 8 6 8 7 

7 

Bryan Ha ley214
Bayside

6.600 7.000 8.6009.100 7.7008.000 47.000
9 10 3T 10 9 6 8 

8 

F rank Hobbs207
Bayside

6.800 7.500 9.0506.600 6.0008.600 44.550
8 7T 10 7 4 9 9 

9 

Rom an S m ith271
Bayside

5.800 7.500 9.2009.100 5.0007.700 44.300
10 7T 3T 6 10 10 10 

10 
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Josh Berry218
Bayside

8.400 9.400 9.7009.700 8.9009.300 55.400
4T 2 1 1 2 1 1 

1 

M arko T r ifunovic233
Nova F la

9.000 9.100 9.3509.500 8.2008.600 53.750
1T 5 2 3T 7T 3T 2 

2 

M isha  Kozeev224
TNT

9.000 8.500 9.0509.300 8.8009.000 53.650
1T 6T 3 10 3 2 3 

3 

Lukas M artin231
Gymnastics USA

7.900 9.200 9.2509.100 8.2008.900 52.550
7T 3T 4T 5 4 3T 4 

4 

Pie rce  Cam pbe ll273
Gold Coast

8.400 7.800 9.5009.100 8.0009.400 52.200
4T 8 4T 2 1 5 5 

5 

David Lis ton226
Naples Progressiv e

8.700 9.200 9.1509.100 7.2008.800 52.150
3 3T 4T 6 5 7 6 

6 

Ka llen Robbins223
Naples Progressiv e

8.400 9.500 9.3508.600 6.7008.600 51.150
4T 1 9 3T 7T 9 7 

7 

M icah Chandle r225
Naples Progressiv e

7.900 8.500 9.1008.800 6.8008.700 49.800
7T 6T 8 7T 6 8 8 

8 

S ebastian Young227
Bayside

7.400 7.300 9.1009.000 7.6007.900 48.300
9 10 7 7T 10 6 9 

9 

Liam  Kennedy232
Bayside

6.800 7.400 9.1008.200 6.2008.200 45.900
10 9 10 7T 9 10 10 

10 
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Cohen Car lson236
Dynamic Gymnastics

8.200 9.000 9.6009.000 8.7008.500 53.000
7T 1T 8 1T 7T 1 1 

1 

S am  Rodr iguez470
TumbleBees Jupiter

8.700 7.800 9.6009.400 8.2008.700 52.400
3T 7 4 1T 6 2 2 

2 

Ivan Rodr iguez469
TumbleBees Jupiter

8.500 8.900 9.2009.300 7.5008.800 52.200
5 3T 5T 5 4T 5T 3 

3 

Pa rke r Re ite r277
Gold Coast

8.200 9.000 9.0009.300 7.4009.000 51.900
7T 1T 5T 7 2T 7 4 

4 

Landon Jackson465
TumbleBees Jupiter

8.000 8.800 9.1009.500 8.0008.400 51.800
9 5T 2T 6 9 3T 5 

5 

M ikae l Ghadia li237
Nova F la

8.800 8.900 9.3009.600 5.9009.000 51.500
1T 3T 1 4 2T 11 6T

6T

Andrew  Kravtsov241
O ldsmar

8.300 7.500 9.4009.500 8.0008.800 51.500
6 8T 2T 3 4T 3T 6T

6T

Connor T ank243
TNT

8.800 7.500 8.7008.400 7.0009.100 49.500
1T 8T 11 10 1 8 8 

8 

Jace  Pe iskee239
Trousde ll

8.700 7.300 8.8509.100 7.5007.000 48.450
3T 11 7 8T 11 5T 9 

9 

Harr ison Joy244
Naples Progressiv e

7.100 7.500 8.4508.700 6.6008.500 46.850
10 8T 9 11 7T 9 10 

10 

M ark Grady242
TumbleBees Jupiter

5.900 8.800 8.8508.500 6.0008.100 46.150
11 5T 10 8T 10 10 11 

11 
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Evan T yur in266
O ldsmar

8.900 9.100 9.3009.400 7.1009.400 53.200
1T 1 2T 3T 2 6 1 

1 

Isaac Fa jura257
TNT

8.900 8.200 9.3009.400 8.2009.100 53.100
1T 3T 2T 3T 3 3 2 

2 

Jorran T abony264
TNT

7.600 8.200 9.4009.300 7.3009.700 51.500
7T 3T 5 2 1 5 3 

3 

Jackson W ipfle r245
Gymnastics USA

8.100 8.000 8.9509.000 8.5008.800 51.350
5 5 8T 8 4T 1 4 

4 

Holden F ishe r267
Bayside

7.600 7.700 9.2009.600 8.4008.700 51.200
7T 6T 1 5 6 2 5 

5 

Andrew  R ive ra269
Nova F la

8.700 7.600 9.5009.100 7.0008.800 50.700
3 9 6T 1 4T 7 6 

6 

Luke  W ilson261
Fa lcon Gymnastics

7.800 8.500 8.9009.400 6.7007.700 49.000
6 2 2T 9 10 8 7 

7 

Khysenn Robbins256
Naples Progressiv e

8.300 7.400 9.1508.000 7.8008.100 48.750
4 10 10T 6 9 4 8 

8 

Ky Rockey1095
TumbleBees Jupiter

6.700 7.700 8.8509.000 6.0007.600 45.850
10T 6T 8T 10T 11 9 9 

9 

Rahil Ghadia li263
Nova F la

7.000 7.300 9.0009.100 5.0008.200 45.600
9 11 6T 7 7T 11 10 

10 

Drake  Biggs247
Naples Progressiv e

6.700 7.700 8.8508.000 5.1008.200 44.550
10T 6T 10T 10T 7T 10 11 

11 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Precis ion Gym nastics 4L 174.900 30.700 29.800 30.400 28.300 28.100 27.600

2T1 1 1 1 1T

2 Bays ide 4L 166.850 25.100 28.000 29.600 28.650 27.900 27.600

15 2 3 2 1T

3 Gym nastics  US A 4L 165.400 27.700 26.700 30.200 28.000 27.000 25.800

42 5 2 3 3

4 T um bleBees Jupite r 4L 161.500 26.200 26.800 28.600 28.300 26.900 24.700

2T3 4 4 4 4

5 Naples  Progress ive 4L 154.750 25.400 27.200 26.600 27.650 26.100 21.800

54 3 5 5 5
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Dynam ic Gym nastics 4M 169.800 27.600 28.900 30.500 28.200 26.900 27.700

32 1 1 4 1

2 Or lando M etro 4M 169.300 28.300 27.400 30.300 28.500 27.700 27.100

11 3 2 3 2

3 FGT C 4M 167.800 27.300 28.400 29.400 27.400 28.300 27.000

53 2 3 1 3

4 T NT 4M 160.300 26.700 24.900 28.000 28.300 27.900 24.500

24 5 5 2 4

5 Nova  F la 4M 155.950 26.500 25.600 28.200 28.150 26.400 21.100

45 4 4 5 5
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 EVO Gym nastics 4S 171.100 27.200 29.700 30.300 28.700 27.300 27.900

12 1 2 3 1

2 S un Country 4S 169.750 29.600 28.000 30.600 27.950 29.000 24.600

2T1 2 1 1 3

3 O ldsm ar 4S 161.350 26.800 25.000 29.200 27.950 28.000 24.400

2T3 3 3 2 4

4 T rousde ll 4S 154.100 24.700 24.300 28.300 26.700 25.100 25.000

55 5 4 5 2

5 T AG FLA 4S 154.050 25.900 24.500 27.600 27.550 25.200 23.300

44 4 5 4 5
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